
„ZARZĄDZENIE NR 70/2004/IVPREZYDENTA MIASTA PABIANICz dnia 19 maja 2004 r.w sprawie powołania Rady Przedsiębiorczości.”Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162poz. 1568), zarządzam, co następuje:§ 1. Powołuję Radę Przedsiębiorczości, zwaną dalej Radą, która działa jako organopiniodawczy i doradczy Prezydenta Miasta Pabianic w sprawach związanych z planowaniemi kształtowaniem rozwoju gospodarczego miasta.§ 2. 1. W skład Rady wchodzą przedsiębiorcy i przedstawiciele lokalnych organizacjigospodarczych.2. Skład personalny Rady określa Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.§ 3. Działalność w Radzie ma charakter dobrowolny i społeczny.§ 4. Rada określi zasady i tryb jej działania.§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


